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Östermalms stadsdelsnämnd 

Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd i 
Skånska Gruvan, Rosendalsvägen 14, 115 21 Stockholm. 
Dnr 01-2006-01092 

Förslag till beslut 
1. Bageri Helin & Catering Voltaire AB, Box 12200, 102 25 Stockholm 

bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att inomhus och på 
uteservering vid Skånska Gruvan, Rosendalsvägen 14, 115 21 
Stockholm till allmänheten få servera starköl, vin och sprit klockan 
11.00 – 22.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndsenheten. 
 
 
 
 
Carina Lundberg Uudelepp Anna-Lena Christensson 
Stadsdelsdirektör  programchef 
 
Sammanfattning  
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär yttrande från 
stadsdelsnämnden. Remissen gäller Skånska Gruvan, Rosendalsvägen 14, 
115 21 Stockholm. Bageri Helin & Catering Voltaire AB, Box 12200, 102 
25 Stockholm ansöker om nytt tillstånd att servera vin, öl och sprit till 
allmänheten inomhus och vid uteservering klockan 11.00 - 22.00. 
Förvaltningen finner inte att tillstånd klockan 11.00 – 22.00 skulle 
medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att 
nämnden tillstyrker ansökan.  
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms 
stadsdelsförvaltning. Fältassistent och förvaltningens drogsamordnare har 
vidtalats. 
 
Bakgrund 
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär remissyttrande från 
Stadsdelsnämnden i ärende rörande alkoholservering. Av stadens riktlinjer 
för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 
stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 
ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och 
ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 
serveringstillstånd beviljas. 
 
Bageri Helin & Catering Voltaire AB, Box 12200, 102 25 Stockholm 
ansöker om nytt tillstånd att servera vin, öl och sprit inomhus och vid 
uteservering till allmänheten vid Skånska Gruvan, Rosendalsvägen 14, 
115 21 Stockholm klockan 11.00 - 22.00 
 
Skånska Gruvan är belägen på Djurgården nära Djurgårdsbrunnsviken. 
Huset ägs av Skansen som har viss verksamhet där. Det finns inga 
bostadshus i närheten.  
 
Lotta Voltaire och Susanne Helin företräder Bageri Helin & Catering 
Voltaire AB som har avtal med Skansen om att bedriva restaurang- och 
café i Skånska Gruvan. De berättar att det är hemlagad mat och bakverk 
som är i centrum, vin och starköl utgör ett komplement till måltiden, bland 
annat med tanke på förväntningar från utländska turister. Det förekommer 
att middagar serveras till slutna sällskap och i samband därmed kan sprit 
förekomma. För övrigt vänder sig restaurangen till Djurgårdsflanörer. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen har ingen kännedom om något som tyder på sociala 
missförhållanden i anslutning till Skånska Gruvan, det har inte 
framkommit något till förvaltningen som tyder på att ett permanent 
tillstånd enligt ansökan skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen 
föreslår därför nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker att Bageri 
Helin & Catering Voltaire AB, Box 12200, 102 25 Stockholm beviljas 
tillstånd att servera vin, öl och sprit inomhus och vid uteservering till 
allmänheten vid Skånska Gruvan, Rosendalsvägen 14, 115 21 Stockholm 
klockan 11.00 - 22.00 
 
Bilaga 
Remiss 


